



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Lista wniosków o dofinansowanie projektu złożonych w odpowiedzi na konkurs nr RPKP.08.04.02-IZ.00-04-008/15

Lp.	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Siedziba
1	CENTRUM EDUKACJI ANWISZ- spółka cywilna Iwona Majorke, Sebastian Dróbka	Bajkowy zakątek	Grudziądz
2	Gmina Mogilno	W żłobku w Mogilnie jak u Mamy	Mogilno
3	CENTRUM OPIEKUŃCZO- EDUKACYJNE S.C. BARBARA RYDLICHOWSKA, EWA KORPUSIŃSKA- PRUSAK	Szczęśliwy maluch, zadowolony rodzic	Inowrocław
4	Niepubliczne Placówki Oświatowe w Inowrocławiu Magdalena Wojciechowska, Monika Stanek s.c.	Otwarcie i prowadzenie Niepublicznego Żłobka w Inowrocławiu - nowe miejsca opieki nad dziećmi do lat 3, w tym dostosowane do potrzeb dzieci z wczesnym wspomaganiem rozwoju.	Inowrocław

5	Stowarzyszenie Dorośli-Dzieciom	Aktywni rodzice w Sępólnie Krajeńskim	Sępólno Krajeńskie
6	Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Ziemi Kujawskiej"	Klub malucha - zapewnienie opieki dla najmłodszych na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski	Aleksandrów Kujawski
7	Doremi s.c. Sylwia Pietrzak, Wioletta Krysztoforska	Dobry start dla MALUCHA	Baruchowo
8	Przedszkole Niepubliczne "Miś" w Bydgoszczy	Żłobek Niepubliczny "Miś"	Bydgoszcz
9	Fundacja Rozwoju Nauki i Przedsiębiorczości	Maluch w dobrych rękach! Tworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach instytucji dziennego opiekuna.	Poznań
10	Centrum Obsługi Zamówień Publicznych i Projektów Danuta Światowa	Klub Malucha Moje Bambino - zwiększenie dostępu do opieki nad dziećmi do lat 3 przy zastosowaniu nowych technologii podczas sprawowania opieki.	Świecie
11	Przedszkole Niepubliczne "Lwiątko" s.c. Joanna Falkiewicz, Joanna Szamocka	Klub dziecięcy Tygrysek - szansą na zwiększenie dostępności dla dzieci do lat 3 w powiecie świeckim.	Świecie

12	Gmina Waganiec	"Lokomotywa" - zapewnienie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3	Waganiec
13	Strefa Edukacji E=MC2 Sp. z o.o.	Żłobek "Lucky Bebe"	Grudziądz
14	STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW SPORTU I REKREACJI ZIEMI KUJAWSKO- POMORSKIEJ "FORMA"	Pomagamy maluchom rozwinąć skrzydła	Wieniec Zdrój
15	"ATM Business Group" Sp. z o.o.	Żłobek Bayerek	Grudziądz
16	Grupa Clue Michał Wawrzyniak	Utworzenie miejsc świadczenia usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na terenie Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Żłobek Misia GoGo zaprasza!	Poznań
17	Niepubliczne Przedszkole FROGUŚ Joanna Loks-Wiśniewska	"Żłobek FROGUŚ" - nowe miejsca opieki nad małymi dziećmi w Janikowie	Inowrocław
18	Gmina Grudziądz	"Gmina Grudziądz pomaga maluchom"	Grudziądz